Index rerum & verborum

- Pauper non est cui cum paupertate bene con-
 venit. 1297. D
 Pauperes & debiles qui dicantur. 1492. A
 Deus pauperes humiles fecit, sed superbos di-
 vites neficit. 1519. D
 Pauperes non despiciendi. 1522. D E
 Pauperes procurare debemus nobis pro advo-
 catis. 1522. D
 Omnes pauperes honorandi. 1523. A 1524.
 D
 Pauper reprehensibilis moneri debet, non des-
 pici. 1523. A
 Res pauperum cum mansuetudine disponen-
 dae. II. 525. E
 Pauperibus largiri non est donum, sed mu-
 tuum. 900. C
 Pauperum defensio discreta esse deberet. 912.
 B
 Quis mensis pauperum præponendus. 949. E
 Pauperem Domino facere quid sit. III.
 16. C
 Pauperes sunt, qui proper Evangelium ea,
 que in seculo sunt, reliquerunt. 57. B
PAUPER TAS.
 Paupertas humilitatem significat. I. 478. E
 Paupertas est quodam mæcies. 574. B
 Paupertatis funibus vinciri quid sit. 759.
 B C
 Paupertas duplex in Scriptura. 1003. A
 Paupertas in mentis inopia est, non in quanti-
 tate possessionis. 1297. D
PAX.
 Pax plena, & pax inchoata. I. 185. E
 Pax est in sublimibus, licei Angeli inter se cer-
 tent. 494. D
 Pacem servare non curans, ferre fructum spi-
 ritus recular. 107. C
 Pacis commendatio. Ibid.
 Pax non bona qua. 1108. B C II. 526. D
 Pax transitoria est vestigium pacis æternæ.
 Ibid. C
 Pax præfens quomodo tenenda sit. Ibid.
 Pacati temporale pacem sibi perturbari for-
 midant. Ibid. E
 Pacem reverti ad nos quid sit. 1395. B
 Pacis tempore vigilandum. 1466. E
 Pacem sibi dare quid sit. II. 208. C. &
 352.
 Pax apud S. Cyprianum est sacra communio.
 586. A
 Pax reipublicæ ex pace Ecclesiæ pendet.
 605. C
 Pax cum malis haberi non potest. 616. C
 Pacem mali fugiunt. Ibid.
 De conservanda pace sanctæ Ecclesiæ. 701.
 E
 Pax Christianis quam necessaria. 704. A
 Pacem debet custodiare qui vult esse hæres regni
 caelestis. 783. E
 Pacem dedit Christus discipulis pro magno
 munere, ut essent in opere fidei confortes.
 Ibid.
 Pacis utilitas. Ibid. E
 Pacem diligens, Deum diligit. 807. B
 De pace Ecclesiæ habenda. 969. C
 Pacis bona quanta. 1076. A
 Pacis radix est humilitas. Ibid. B
 Pax Ecclesiæ quam necessaria. Ibid.
 Pax inter electos & reprobos quid sit. III.
 160. E
 Pacem cum carne habere non possumus. 241.
 B
 Pacem super pacem tribuit Deus dilectis suis.
 452. B
PAXILLUS.
 Paxilli ærei feruli Salomonis, designant pra-
 dicatores. I. 1269. A
PECCARE.
 Si homo non peccasset, ad Paradisum fine
 redemptione pertingeret. I. 117. C
 Communis humani generis vitium est latenter
 peccare, & commissum negare, & convi-
 etum defendendo multiplicare. 646. E
 Qui peccat servus est peccati. 886. D
 Aliud est infirmitate, aliud malitia peccare.
 904. D
 Nullus tam perfectus & tam devotus, qui non
 inter ipsa, quantumcumque pia, peccet
 vota. 940. B
 Tanto apud Dominum obligatores sumus,
 quanto apud homines inulta peccamus.
 1070. C
 Peccantes ex infirmitate ut admonendi. 1124. C
- Item peccantes ex consilio. 1125. B
 Omnis qui peccat, conditoris sui iracundiam
 in se concitat. 1256. B
 Aliud est peccare ignoranter aliud scienter. II.
 379. B
 Peccare est à Deo fugere. 728. A
 Peccare definitus cum futura tormenta for-
 midamus. III. 55. E
 Peccare in Deum, & in hominem quid. 67.
 A
 Peccat in Deum qui se aut alium ad pecca-
 tum petrabit. 77. E
 Peccare ex studio & voluntate, & peccare ex
 infirmitate differunt. 390. B
 Homo homini non peccat. 397. B
PECCATOR.
 Quare Deus peccatores diutius toleret. I. 490.
 D
 Multi peccatores sub Ecclesiæ pace abscon-
 duntur. 725. E
 Incredipandus est peccator, & nunquam timen-
 dus. 1215. A
 Peccatores sunt inexcusabiles. 1342. A
 Peccatores dum conspicimus, nosmetipsos de-
 fleamus. 1470. E
 Deus peccatores videt & sustinet. 1473. B
 Peccatrix est Maria soror Martha. III. 185.
 C
PECCATORUM NOMINA.
 Peccator dicitur mortuus. I. 260. C
 Item pulvis. 868. D. 900. C
 Item terra. 333. A 336. C 441. A 1217. E.
 III. 101. B 422. E
 Peccator rotas comparatur. 485. C II. 368.
 E
 Dicitur equus & mulus. III. 381. E
 Peccator cuius est quem Christus manducat
 dum eum convertit. 418. C D
PECCATORUM SEU PECCANTUM STATUS.
 Desideriorum tumultibus quatitur. I. 122.
 A
 Peccator Deum non metuit & vivit, sed blas-
 phemat & proficit. 232. B
 Peccator vinculis peccatorum ita ligatur u-
 pondus quod tolerat ignorer. 299. C
 Peccator lumen in die est, obscuritas in ves-
 pere. 321. D
 Spes misera peccatorum. 324. A B
 Peccatores in male confiterudinis carcere in-
 clusi, per seipso exire non possunt. 335.
 D
 Peccator se in peccatis esse agnoscit, sed pro
 quibus flagelletur ignorat. 389. B
 Peccator terrena cogitans sursum respicere
 nequit. 1463. B
 Peccator cor suum non habet, sed Diabolus.
 III. 49. D
 Peccatorum miseria & cæcitas. 281. B
 Peccator peccando ad nihilum tendit. 285.
 A
 Peccatores cum malignis spiritibus sunt pro-
 positi & voluntate peccati. 290. E
 Finis peccatorum mors est. 375. E
 Peccator quoniam lucem amittat, quas tenebras
 incurrit. 420. C D
PECCATORUM MORES.
 Blandimentis & laudibus simplices decipiunt.
 I. 115. A
 Peccator fit quotidie tanto securior, quanto
 pejor. 297. C
 Via peccatorum qua sunt. 490. D
 Peccatores non vias Dei, sed suas suscipiant.
 491. A
 Peccatores Deum non putant præsentem esse
 quem non vident. 561. B
 Fallo dicentes se esse peccatores. 696. E
 Verè dicentes se esse peccatores. Ibid.
 Peccatores ex ignorantia feci. 1117. C D
PECCATORUM GRADUS VARII.
 Peccatores cuiuslibet status per Sacerdotes
 sunt admoneendi. I. 1400. D
 Peccatores quatuor in novo testamento con-
 versi. 1437. E
 Peccatores varijs variis modis sunt salvandi.
 III. 281. B C
 In quo quisque peccator conscius est, in eo
 certos peccatores defendit. 969. C
 Peccatores sibi invicem pertinaciter inherent.
 995. A
PECCATORUM POENÆ ET SUPPLICIA.
 Peccatorum poenæ quanta futura sunt. I. 135. B
- Cùm Deus peccatores non ferit, manum ligia-
 tam dicitur habere. 200. C
 Peccator prudens erit in poena, qui itulus
 fuit in culpa. 450. E
 Peccatores exigentibus præteritis peccatis ex-
 cæcantur. 723. C
 Contra propriam scientiam peccantes quasi
 graviter punientur. 1424. A
 Tormenta peccatorum qua. 1376. E
 Peccator quæ parte vulneretur. III. 129. B
 Peccatoribus involvi, est æterna poena dam-
 nati. 324. A
PECCATORUM CONVERSIO ET IMPEDIMENTA.
 Peccatores conversionem impediunt vel pre-
 sumptio vel desperatio de Dñi misericordia.
 I. 114. C
 Peccatorum tres modi facile corrigitur: quar-
 tus difficilis. 115. A
 Peccator post veniam ad mentem suam re-
 deat. 238. C
 Peccator afflatus Spiritus sancti tactus percu-
 lum suum agnoscit. 197. C
 Peccator à Deo visitatus, ab ipso gravius af-
 fligitur. Ibid. D
 Contunditur peccator mandata Dei relinqui-
 do quæ contemptit. 313. A
 Exordium illuminationis peccatorum est hu-
 militas confessionis. 646. E
 Qui peccatorem se intelligit, jam ex parte
 justus esse inchoavit. 693. B
 Deus peccantes misericorditer expectat. 710.
 A
 Peccatorum in conversione consolatio magna.
 784. A B
 Peccatoris vera conversio. 787. E 1217. E
 III. 290. C
 Peccatores ob duo gemere debent. 940. A
 Duobus modis à Domino peccator repescit.
 944. D
 Exculpationes à peccato. 994. B C
 Conversio peccatorum ad Dominum per quid
 impediatur. 1351. A
 Peccatori ut Lazaro dicendum est veni foras.
 1441. B
 Quare majus gaudium de conversis peccato-
 ribus fiat quanum de stantibus. 1476. B
 Peccatores qui se aliquando illicita meministrant, optimè quandoque efficiuntur.
 Ibid.
 Peccatoris mortem quomodo non vult Deus.
 III. 67. D
 Peccator convertitur quando spiritus sancti
 gratia illustringatur. 86. B
 Peccatoris vera humilitas in emendatione culpe
 constituit. 99. E
 Peccatorum de Dei miseratione præsumptio.
 100. A. & seqq.
 Peccatoris conversio miraculum magnum.
 255. A
 Peccator punitus ut se gerat erga Deum.
 Ibid. E
 Peccatoris perfecta conversio, magna cædes.
 290. C D
 Peccatoris ad Deum clamor qualis esse de-
 beat. 395. A & seqq.
 Peccatori quid agendum ut à Deo veniam
 obrinetur. 397. A B
 Peccatoris conversio cineri comparatur quem
 Christus mandat. 418. C D
 Peccatorum exempla ad conversionem quanum
 efficacia. 441. B
 Peccator ad se redeat ut prodigus, si à Deo
 recipi velit. 445. E
- PECCATUM.**
Peccati nomina & symbola.
 Quomodo peccatum differat ab iniuncta.
 I. 310. A
 Peccatum dicitur flagitus. 386. D 684. A
 879. C 1227. B 1231. B III. 404. C
 Peccata retibus comparantur. 401. B
 Item incendio sulphuris. 404. B
 Peccata vocantur debita. 459. C
 Per juniperum designantur. 589. C
 Peccati & criminis differentia. 626. A
 Peccata tegere quid sit. 938. D 1161. A III.
 376. C
 Omne peccatum undenarium est. 952. D
 Peccati & delicti distingua. 1523. E
 Peccata populi comedere quid sit. 1396. A
 Peccatum est fuga à Deo. II. 728. A
 Peccatum est tenebra. III. 314. C
 Peccatum appellatur spina. 378. B
 Item